Prijslijst schoonheidsverzorging( jan 2019)

Pedicure + (Shellac)
Medische pedicure
Medische pedicure met lakken
Medische pedicure met Shellac(colour gel)
Medische pedicure met French nails
Voetmassage

Manicure + (Shellac)

Manicure
Manicure met lakken
Manicure met Shellac(colour gel)

Ontharingen

Wenkbrauwen

Lip

Kin

Lip + Kkin

Onderbenen

Onder- en bovenbenen
Bikini

Oksels

Onderarmen

Dag Make-up

Massage :

Relaxatiemassage met warme olie, volledig lichaam (1h)
Relaxatiemassage nek en rug (40')

24 €
29 €
35 €
37 €
20 €

20 €
25 €
30 €

9 €
7€
9 €
14 €
16 €
28 €
10 €
10 €
14 €

25 €

55 €
35 €



